EDITAL N.º 056, DE 09 DE MAIO DE 2022.

“Homologa o resultado final e
classificatório de processo seletivo
simplificado na função que especifica”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
o Edital n.º 043, de 07 de Abril de 2022,, TORNA PÚBLICO HOMOLOGA o
resultado final e classificatório de processo seletivo simplificado, na função
abaixo descrita:

Operador de Máquinas

Classificação Nome Candidato Pontuação
1º Igor Klaus 110
2º José Sbruzzi Neto 105
3º Roberto da Silva 105
4º Róbson Assis Dullius 89
5º Diogo Soares 64

Motorista

Classificação Nome Candidato Pontuação
1º Elivelton Fiuza 100
2º Igor Klaus 100
3º Silvano dos Santos 95
4º Renan Ferreira Schneider 94
5º Aldo Omiro Schuster 89
6º Diogo Soares 89
7º Jorge Darlei Joaquim 73

Operário

Classificação Nome Candidato Pontuação
1º Maria Loreci da Fonseca 83
2º Jordão Ferreira Bechert 79
3º Deise Josiane Heming 71
4º Elenice dos Santos Machado 64
5º Enisete Joaquim 54

Fica a partir desta data aberto o prazo de validade do
presente processo seletivo, que terá validade de 2 (dois) anos, prorrogável uma
vez por igual período.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 09 de Maio de 2022.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.